МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________                                                                                    № ______

Тверь

О внесении изменений в приказ

от 27.02.2023 № 44

Министерства экономического

развития Тверской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета государственного

автономного учреждения «Центр сопровождения инвестиций»,

утвержденного приказом Министерства экономического развития Тверской

области от 27.02.2023 № 44 «Об утверждении состава Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения «Центр сопровождения

инвестиций» (далее – Наблюдательный совет), следующие изменения:

1) исключить из состава Наблюдательного совета Свободину

Анастасию Ивановну;

2) включить в состав Наблюдательного совета Абалихина Евгения

Александровича – исполняющего обязанности генерального директора Фонда

содействия развития венчурных инвестиций в субъекты малого и среднего

предпринимательства в научно-технической сфере Тверской области;

3) указать новую должность Новикова Алексея Евгеньевича –

главный специалист-эксперт отдела пространственного развития и

приоритетных территорий Министерства экономического развития Тверской

области.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

Правительства Тверской области –

Министр экономического

развития Тверской области                                                             И.И. Егоров